様式第 5 号（第 5 条第 1 項関係）

墓 地 納 骨 届

       年  月  日

夕張市長          様

                   住所
                届出人
                   氏名               印

       （電話番号             ）

  下記のとおり、納骨したいので火葬許可証の写しを添えてお届けします。

記

１．納骨予定年月日             年  月  日

２．使用墓地名           墓地       地区    番

３．被埋葬者氏名             （                     ）

４．届出人との続柄      （               ）

※届出人からみた被埋葬者との関係